יחד עם זאת ישנה חשיבות רבה להמשיך בביצוע הליכי אכיפה גם בתקופה זו ולמנוע ניצול המצב השורר בארץ לצורך המשך ביצוע הפרות ושימושים שלא כדין בניגוד לפסקי דין.

לעניין פסקי דין לפינוי וסילוק יד וצווים מנהליים, יינתנו הנחיות על ידי מנהלת חטיבת השמירה בתאום עם יועמ"ש הרשות. ככלל, המועדים על פי החוק לקידום הבנייה במתחמים מועדפים לדיור (הוראת שעה) תשע"ד – 2014 יעמדו על קנם. בקשת אורכה במקרים חריגים תובא לאישור מנהלת חטיבת השמירה והיועצת המשפטית לרשות.

#### **המתווה המוצע:**

בפסקי דין או הסכם בהם ישנה הוראה לפיה ניתן פרק זמן להסדרת השימוש המפר (קיומו) על ידי בעל הזכויות במקרקעין ומועד ההסדרה טרם חלף נכון למועד קבלת החלטה זו, תאפשר רמ"י תקופה נוספת להסדרת השימוש של שלושה חודשים מהמועד האחרון אשר נקבע לכך בפסק הדין או בהסכם.